

---

## Pachet Scule

I.D.: 64033184

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	32324000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.704,00 RON - 2.704,00 RON

---

Descriere: Set aparat sudura buc 1 581,00 581,00 Rola cablu de sudura 20m buc 1 172,00 172,00 Set burghie SDS Plus set 2 145,00 290,00 Set burghie si dalti SDS Plus set 1 107,00 107,00 Cleste instalator 250 mm buc 2 33,00 66,00 Cleste instalator 335 mm buc 2 108,00 216,00 Cleste instalator 555 mm buc 2 232,00 464,00 Set chei combinate 6 - 32 mm buc 1 220,00 220,00 Set surubelnite set 1 37,00 37,00 Cleste tevi PVC 3-42 mm buc 2 124,00 248,00 Trusa sudura PPR buc 1 303,00 303,00 Valoare totala: 2.704,00 lei fara TVA

---